
Balíček si můžete zakoupit přes 
e-shopy partnerských zařízení 
Elbiany: Pak Mirakulum, Zámek 
Loučeň, Chateau Mcely nebo ZOO 
Chleby. Po uhrazení zaslané faktury 
obdržíte do e-mailu potvrzení. Na 
základě jej vám bude na pokladně 
zařízení, přes jehož stránky jste 
balíček zakoupili, vydán památeční 
voucher. 
Nelze sčítat s jinými slevami. Poukaz 
bude platit pro všechny aktivity 
uvedené v balíčku. V každém 
zařízení na jeho základě obdržíte 
fyzické vstupenky a vaše návštěva na 
něm bude zaznamenána. 

Vstupy není nutné vyčerpat během 
jednoho víkendu. Platnost poukazu 
je však omezená do konce letošní 
sezóny. Nebudou převedeny do 
roku 2021. Tankodrom Milovice 
s jízdou úzkokolejkou a jízdou 
na BVP je možné využít pouze 
během návštěvy Parku Mirakulum. 
Doporučujeme si proto na tuto 
návštěvu vyhradit celý den. 
Pokud hledáte ubytování, 
doporučujeme Hotel Maxmilián 
v Loučeni nebo Chateau Mcely. 
Další možnosti najdete na stránkách 
jednotlivých partnerů či od léta 2020 
na www.elbiana.cz.

BALÍK ZÁŽITKŮ  
V JEDNOM BALÍČKU

Užijte si báječný den  
ve vyhlášeném rodinném 

Parku Mirakulum

DOPŘEJTE DĚTEM VÍKEND  
PLNÝ ZÁBAVY A OBJEVŮ

PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY VSTUPŮ DO ZAŘÍZENÍ V POLABÍ

V Zámku a labyrintáriu 
Loučeň najdete 

odpočinek i inspiraci
Zoo Chleby nabízí bezpočet 

výjimečných setkání se  
zvířaty celého světa

Adrenalinový zážitek  
na vás čeká v sousedním 

Tankodromu

Vstupy
Běžná  

cena
Cena  

v balíčku

Celodenní vstupenka  
do Mirakula 800 Kč 600 Kč

Jízda úzkokolejkou do  
Tankodromu + jízda BVP 1 200 Kč 920 Kč

Vstupné do ZOO Chleby 520 Kč 370 Kč

Zámek Loučeň  
(prohlídka zámku a parku  
+ labyrintárium)

700 Kč 580 Kč

Konečná cena  
balíček Elbiana (2+2) 3 220 Kč 2 470 Kč

UŠETŘETE 750 KČ

TENTO BALÍČEK  
PLATÍ V KOMBINACI 

2+2 
 

(MAX. DVA DOSPĚLÍ)


